
OBJEDNÁVKA

Číslo: 214/2024/MIM
ze dne: 15. května 2024

Odběratel: Dodavatel:

Název: Město Horšovský Týn
Sídlo: náměstí Republiky 52
Pošta: 346 01 Horšovský Týn
IČ: 00253383
DIČ: CZ699006180

Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439

Město Horšovský Týn u Vás objednává:

v souladu s usnesením Rady města ze dne 10.04.2024, bod 38/7 autorský dozor při akci
„Přestavba lávky přes inundaci a Radbuzu v ulici Dobrovského“ dle Vaší cenové nabídky ze
dne 03.04.2024 za cenu 8.500 Kč/1 návštěva stavby a 900 Kč/hodina kancelářské práce, při
předpokládaném rozsahu 10 návštěv stavby a 40 hodin kancelářských prací

Cena celkem při předpokládaném rozsahu: 121.000 Kč + DPH v platné výši
Způsob platby: na základě předložených faktur dodavatelem

Termín: dle dohody

Vyřizuje:
Telefon:

Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-3284670287/0100

Vzhledem k tomu, že bude objednávka zveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
Vás žádáme o potvrzení objednávky. Zveřejnění zajistí odběratel.

Děkuji.

Martina Ježková
pověřená vedením odboru
majetku a investic města

Potvrzuji objednávku.

Dne
Dodavatel: Ing. Martin Havlík, jednatel

Pontex, spol. s r.o.


